
  

   

 

                   Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

Uchwała nr 42/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

zmieniająca Uchwałę nr 15/2022 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo               
z dnia 7 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu dotyczącego procedury 

nadawania stopnia naukowego doktora w dyscyplinie literaturoznawstwo osobom, 
których przewody doktorskie zostały wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 
 
Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 z późn. zm.) i Rozporządzenia MNiSW z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w 
przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. 2018, poz. 261) oraz w związku z § 35 ust. 4 Statutu UKSW, Rada Dyscypliny 
Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

  
§ 1. 

 
W Uchwale nr 15/2022 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z dnia 7 marca  
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu dotyczącego procedury nadawania stopnia 
naukowego doktora w dyscyplinie literaturoznawstwo osobom, których przewody doktorskie 
zostały wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r.: 

1)  § 1 ust. 1 Regulaminu dotyczącego procedury nadawania stopnia naukowego 
doktora w dyscyplinie literaturoznawstwo osobom, których przewody doktorskie 
zostały wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r., który stanowi Załącznik do Uchwały, 
otrzymuje brzmienie:  
„1. Doktorant do dnia 31 marca 2023 r. przedkłada promotorowi rozprawę doktorską 
i jej streszczenie w postaci papierowej wraz z kopiami zapisanymi na informatycznym 
nośniku danych. W nadzwyczajnych przypadkach, kierownik studiów doktoranckich 
w porozumieniu z dyrektorem instytutu może wyznaczyć inny termin, nie późniejszy 
jednak niż do dnia 30 czerwca 2023 r.”; 

2) § 1 ust. 2 Regulaminu dotyczącego procedury nadawania stopnia naukowego 
doktora w dyscyplinie literaturoznawstwo osobom, których przewody doktorskie 
zostały wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r., który stanowi Załącznik do Uchwały, 
otrzymuje brzmienie: 
„2. Promotor niezwłocznie przekazuje przewodniczącemu Rady Dyscypliny 
Naukowej Literaturoznawstwo rozprawę doktorską wraz ze swoją pisemną opinią.” 

 
§ 2. 

W Uchwale nr 15/2022 Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo z dnia 7 marca 2022 
r. w sprawie przyjęcia Regulaminu dotyczącego procedury nadawania stopnia naukowego 
doktora w dyscyplinie literaturoznawstwo osobom, których przewody doktorskie zostały 
wszczęte do dnia 30 kwietnia 2019 r., § 2 otrzymuje brzmienie: „Regulamin, o którym mowa 
w § 1 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.” 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 


